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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Vilniuje įvyko dvi tarptautinės parodos
									
				
 
Litexpo parodų ir kongresų centre Vilniuje kovo 8-9 d. šunų mylėtojai dalyvavo tarptautinėse šunų parodose.

 



Retai, tačiau pasitaiko, kad abi parodos dienas ant nugalėtojų pakylos gali pamatyti tą patį šunį – maskvietės Oksanos Glazkovos pekinų veislės patinukas Batonas savo šeimininkei padovanojo net dvi tarptautinės šunų parodos, vykusios Vilniuje, taures. Ir nors jam „ant kulnų lipo“ kitas įspūdingas šuo, pasaulio čempionas, Vidurinės Azijos aviganis ARISTAN ALGA UTIUR, pekinukas du kartus tapo pačiu gražiausiu parodos šunimi.

Vilniuje jis varžėsi pereinamojoje klasėje, tai dar palyginti jaunas šuo.

Best in Show teisėjas Luis Pinto Texeira (Portugalija) šeštadienį prizines vietas suskirstė taip: 1. Pekinas HOLLI BOB FACE CONTROL iš Rusijos; 2. Vidurinės Azijos aviganis, kilęs iš Kazachstano, dabar gyvenantis Lenkijoje – ARISTAN ALGA UTIUR; 3. Australų aviganis SPRINKLED O‘PRALINES N CREAM DEL WHYMPER DELLE GRANDES JORASSES iš Italijos.

Kovo 9 dieną, sekmadienį, tie patys 1680 šunų varžėsi dėl „Vilniaus taurės‘2014“.

Sėkmė, kai jau minėta, lydėjo pekiną HOLLI BOB FACE CONTROL, antrąją vietą užėmė erdelterjeras ALOIZ DELI KNGLY STEP (Rudis) iš Baltarusijos, trečią – portugalų vandens šuo iš Suomijos TUHANEN TAHDEN TIPATON TAMMIKUU.

Gražiausių šunų konkursui sekmadienį teisėjavo Iuza Beradze iš Čekijos.

Išsamesni reportažai apie parodą ir LKD Mokymo centro edukacinę-pramoginę programą – artimiausiu laiku.

 

Kovo 8 d. nugalėtojai:

I gr. – australų aviganis SPRINKLED O‘PRALINES N CREAM DEL WHYMPER DELLE GRANDES JORASSES iš Italijos.

II gr. – Vidurinės Azijos aviganis ARISTAN ALGA UTIUR iš Lenkijos.

III gr. –  erdelterjeras ALOIZ DELI KNGLY STEP iš Baltarusijos.

IV gr. – šiurkščiaplaukis nykštukinis taksas MAGIK RAINBOW WHO‘S FAMOUS NOW iš Rusijos.

V gr. – samojedas HOBEVALGE COOLIO OF CHASE iš Estijos.

VI gr. – Rodezijos ridžbekas VELDTKAMMER MATTER OF HONOR iš Rusijos.

VII gr. – anglų pointeris ANTUANETĖ SAULĖ MANO, sav. S.Kanapickienė, Lietuva.

VIII gr. – anglų springerspanielis FOXBERRYHILLS BLISS TO BE THE JEWEL iš Rusijos.

IX gr. – pekinas HOLLI BOB FACE CONTROL iš Rusijos.

X gr. – greihaundas FIONN CLANN DELWYN DREW iš Rusijos.

Gražiausias veteranas – samojedas TALVITUULI PETER PAN iš Estijos.

Gražiausias mažylis – Lasos apsas TAI FANZA CHIC CHOIX ISABEAU, sav. L.Rubikaitė, Lietuva.

Jaunimo nugalėtojai:

1.    Amerikiečių akita RUSSTAR TRUMEN iš Rusijos.

2.    Šiba inu RYO NO MIO GO ŽARA, sav. V.Baranauskas, Lietuva.

3.    Škotų terjeras FILISITE BRASH TENDER KISS iš Rusijos.

Porų konkurso laimėtojai – Berno zenenhundai BOA BASKERVILI S DINDŲ VAILOKAS ir BOA BO DINDŲ VAILOKAS, sav. D. Gasiūnas, Lietuva.

Geriausias veislynas – ……

Kovo 9 d. nugalėtojai:

I gr. – australų aviganis SPRINKLED O‘PRALINES N CREAM DEL WHYMPER DELLE GRANDES JORASSES iš Italijos.

II gr. – Vidurinės Azijos aviganis ARISTAN ALGA UTIUR iš Lenkijos.

III gr. – erdelterjeras ALOIZ DELI KNGLY STEP iš Baltarusijos.

IV gr. – trumpaplaukis triušinis taksas ET CETERA LAUKINIS AZARTAS, sav. R.Chlostauskienė, Lietuva.

V gr. – vokiečių nykštukinis špicas  TINY LIFE SUPERSTAR iš Suomijos.

VI gr. – Rodezijos ridžbekas VELDTKAMMER MATTER OF HONOR iš Rusijos.

VII gr. – italų brakas FIKTRET‘S FEEL THE FIRE iš Suomijos.

VIII gr. – portugalų vandens šuo TUHANEN TAHDEN TIPATON TAMMIKUU iš Suomijos.

IX gr. – pekinas HOLLI BOB FACE CONTROL iš Rusijos.

X gr. – vipetas ABSOLIUTI IDILĖ BE MY BIANCA RYAN, sav. R.Balčiūnienė ir R.Vengalytė, Lietuva.

Gražiausias veteranas – nykštukinis pudelis OREOLE JULKOS FAN LIETAUS SIMFONIJA, sav. J.Dijakovskaja, Lietuva.

Gražiausias mažylis – amerikiečių akita MAMORU MOULIN ROUGE WITH RUTHDALES.

Jaunimo nugalėtojai:

1.    Samojedas HOBEVALGE COOLIO OF CHASE iš Estijos.

2.    Flamandų buvjė FAMILY FLIGHT EMERALD iš Rusijos.

3.    Škotų terjeras FILISITE BRASH TENDER KISS iš Rusijos.

Porų konkurso laimėtojai – kavalieriaus karaliaus Karolio spanieliai BONITOS COMPANEROS X-TATIC ir CHLOJA TIK HERKUS, sav. I.Rudokienė, Lietuva.

Veislynų konkurso nugalėtojai – LUX LORAL levretės iš Latvijos.





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


Pastaba: jeigu pastebėjote netikslumų parodų rezultatų suvestinėje, praneškite el.paštu lkd.press@gmail.com.

St.Barausko nuotr.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
